zacyjna, sieć gazowa, ciepłownicza, energetyczna i teleko­
munikacyjna).

Na nieruchomości ustanowiona jest w Sądzie Rejono­
wym w Lubinie Księga Wieczysta KW NR 27843 o numerze 
bieżącym nieruchomości 1 i 1 Wu na działce nr 185/17.

Cena wywoławcza wynosi 270.000 zł netto (dwieście 
siedemdziesiąt tysięcy).

W przetargu mogą uczestniczyć krajowe i zagraniczne 
osoby fizyczne oraz prawne, jeżeli wpłaca wadium w wys. 
30.000 zł (trzydzieści tysięcy) do 5.02.1999 r., na rachunek 
CIEG Sp. z o.o. nr 11201304-503905-130-1000 Bank Za­
chodni o/Polkowice.

Wadium wpłacone przez oferentów, którzy nie wygrali